[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2011г.

    № 363
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
Захарова Е.Б., Исаева А.В., Власова А.Н.
В соответствии с ходатайством государственного учреждения «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике» от 26.04.2011года № 168-1-22
п о с т а н о в л я ю :

за достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности, высокий профессионализм и самоотверженность при тушении пожаров на территории города Алатыря наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Захарова Евгения Борисовича
	-
	капитана внутренней службы, начальника караула пожарной части №17 Государственного учреждения «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике»;

	Исаева Алексея Владимировича
	-
	старшего сержанта внутренней службы, старшего пожарного пожарной части №17 Государственного учреждения «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике»;

	Власова Алексея Николаевича
	-
	старшего сержанта внутренней службы, старшего пожарного пожарной части №17 Государственного учреждения «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике»

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин